
月曜日 Ａ－４　七飯・大中山・桔梗 　

迎え
Ａ･Ｉ－４

月

送り
Ａ･Ｉ－４

月

発 16:03 18:45

1 七飯町役場前ﾊﾞｽ停付近 16:28 19:10

2 七飯ﾊﾞｽ停付近 16:30 19:12

3 鳴川ﾊﾞｽ停付近 16:32 19:14

4 大川果樹園前 16:33 19:15

5 大中山神社ﾊﾞｽ停付近 16:36 19:18

6 大中山ﾊﾞｽ停付近 16:37 19:19

7 中の通ﾊﾞｽ停付近 16:38 19:20

8 蒜沢バス停付近 16:39 19:21

9 桔梗福祉交流ｾﾝﾀｰﾊﾞｽ停付近（くがｸﾘﾆｯｸ側） 16:42 19:24

10 めぐみ幼稚園前 16:43 19:25

11 桔梗12街区公園向い 16:48 19:30

12 桔梗23街区公園前 16:49 19:31

13 室館整骨院前付近 16:50 19:32

着 17:15 19:57

ＮＯ 停  留  所  名

Ｉ　Ｓ　Ｓ　函館

Ｉ　Ｓ　Ｓ　函館


